

Komenda Miejska Policji w Rybniku

<http://bip.rybnik.kmp.policja.gov.pl/023/rekrutacja-do-sluzby-w/32068,Decyzja-Komendanta-Glownego-Policji-wznawia-sie-procedure-doboru-do-sluzby-w-Pol.html>
2024-04-28, 03:35

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Decyzją Komendanta Głównego Policji wznawia się procedurę doboru do służby w Policji.

Osoby zainteresowane przystąpieniem do rekrutacji od dnia 8 czerwca 2020 roku mogą składać dokumenty niezbędne do wszczęcia postępowania kwalifikacyjnego w jednostkach miejskich/powiatowych Policji woj. śląskiego lub Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach :osobiście, jednak po uprzednim telefonicznym ustaleniu terminu z pracownikiem komórki kadrowej/doborowej (dane kontaktowe dostępne na stronie internetowej slaska.policja.gov.pl w zakładce „Rekrutacja” - kontakt) lub za pośrednictwem operatora pocztowego.

Kandydaci do służby, w stosunku do których postępowanie kwalifikacyjne zostało już wszczęte powinni oczekiwać na telefoniczną informację od pracownika ds. doboru KWP w Katowicach dotyczącą terminu kolejnego etapu tego postępowania.

W związku z utrzymującym się stanem epidemii, celem zminimalizowania zagrożenia zakażeniem wirusem SARS-CoV-2, procedura rekrutacyjna będzie prowadzona w stosownym reżimie sanitarnym, do którego przestrzegania zobligowani są wszyscy jego uczestnicy. Kandydaci do służby w trakcie pobytu w jednostce Policji winni stosować maseczki ochronne i jednorazowe rękawiczki, posiadać własne przybory do pisania, a także stosować się do ewentualnych innych zaleceń wskazanych przez pracowników jednostki.

Na początek - najważniejsze:

Pamiętaj, że służba w Policji jest służbą dla społeczeństwa - wymagającą Twojego zaangażowania, odpowiedzialności, uczciwości i poczucia misji.

W codziennej służbie policjanta ważna jest chęć niesienia pomocy, empatia, ale też duża odporność psychiczna, ponieważ spotkasz się z sytuacjami stresującymi, zagrażającymi życiu lub zdrowiu, jednak satysfakcja z realizowanych zadań zrekompensuje minusy służby.

Policja... twórzmy ją razem.

Jeśli zamierzasz do nas dołączyć, wszystkie potrzebne informacje znajdziesz poniżej.

OGŁOSZENIA, TERMINY, LIMITY, LISTA



W 2020 roku Komendant Główny Policji określił następujące terminy przyjęć:

27 lutego;
21 kwietnia - termin odroczony;
9 lipca;
13 lipca;
16 września;
5 listopada;
30 grudnia.

Liczba osób planowanych do przyjęcia do służby stanowić będzie odzwierciedlenie poziomu wakatów w garnizonie śląskim, według stanu na pierwszy dzień danego miesiąca.



OGŁOSZENIE

Na podstawie cyklicznie przeprowadzanej analizy fluktuacji kadr w Policji, Komendant Główny Policji może dokonywać modyfikacji wskazanych wyżej terminów i limitów przyjęć do służby w Policji.

Jeżeli jesteś zainteresowany przyjęciem do służby w określonym w ogłoszeniu terminie pamiętaj, że dokumenty musisz złożyć z co najmniej **3-miesięcznym** wyprzedzeniem!

Informacja o wyniku zakończonego postępowania kwalifikacyjnego:



Metryczka

Data publikacji : 06.07.2020

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Miejska Policji w Rybniku

Osoba udostępniająca informację:
Bogusława Kobeszko KMP w Rybniku